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Offizielle Ergebnisliste
Hopfgarter Skitag 2016 (KOPIE)

Hopfgarten i.Def.
Ort und Datum: Hopfgarten i.Def., 14.02.2016

Veranstalter: Union Raika Hopfgarten / Osttirol (6259)

Hopfgarter Skitag

Durchfiihrender Verein: Union Raika Hopfgarten / Osttirol (6259)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Miihlegg

Starthohe: 1200 m Zielhthe: 1100 m
Hoéhendifferenz: 100 m Lange: 300 m

Anzahl Tore: 19

Durchgang: 2

Startzeit:

Strecke: Miihlegg

Starthohe: 1200 m Zielhéhe: 1100 m
Hoéhendifferenz: 100 m Lange: 300 m

Anzahl Tore: 19

Gemeldete Starter: 100

In der Wertung: 92 (92,00%)

Zwergerl I / weiblich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 1 UNTERLERCHER Laura 2011 W Fam. Unterlercher, PI Zwergerl | / weibl 26,67 26,36 53,03 0,00
2 3 BLASSNIG Emely 2012 W Fam. Blassnig, Plon 2 Zwergerl |/ weibl 37,63 34,79 1:12,42 19,39
3 2 TONIG Mara 2011 W Schmieds Zwergerl | / weibl 36,72 39,40 1:16,12 23,09
4 4  GRIMM Hanna 2011 W Fam. Grimm, Lerch 1 Zwergerl | / weibl 35,46 47,03 1:22,49 29,46

Zwergerl I / mannlich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 9  ORTNER Pascal 2011 M Fam. Ortner, Ratzell Zwergerl |/ mén 26,88 2578 52,66 0,00
10  VEIDER Luca 2011 M Fam. Blasisker, Plon Zwergerl | / man 34,01 30,37  1:04,38 11,72

OBERWALDER Bruno 2011 M Schmieds Zwergerl |/ mén 31,65 33,66 1:0531 12,65
HOPFGARTNER Romeo 2012 M Fam. Hopfgartner, Do Zwergerl | / mén 34,99 32,63 1:07,62 14,96
NOCKLER Luis 2012 M Zwergerl |/ mén 41,19 3151 112,70 20,04

o A WD
o O O

Zwergerl ITI / weiblich

Rang StNr Name
1 11  BLASISKER Sarah

JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
2009 W Die flotten Musikante Zwergerl Il / weib 22,03 21,29 43,32 0,00
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Hopfgarter Skitag Hopfgarten i.Def., 14.02.2016

Zwergerl ITI / weiblich
Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Zwergerl II / mannlich
Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 20 GRIMM Paul 2009 M Fam. Grimm, Lerch 1 Zwergerl Il / man 19,28 19,06 38,34 0,00
2 15  WEISKOPF Elias 2010 M Haustechnik Egger  Zwergerl [l / méan 19,65 20,57 40,22 1,88
3 19 FELDNER Raphael 2010 M Fam. Feldner, Plon 3 Zwergerl Il / mén 20,82 20,72 41,54 3,20
4 21  KOFLER Luca 2010 M David und Roman mit Zwergerl [l / mén 22,00 21,48 43,48 5,14
5 14  PLONER Paul 2009 M David und Roman mit Zwergerl I / méan 22,96 22,05 45,01 6,67
6 13 HOPFGARTNER Matteo 2010 M Fam. Hopfgartner, D6 Zwergerl Il / man 24,15 21,85 46,00 7,66
7 12 BLASISKER Marian 2009 M Fam. Blasisker, Plon Zwergerl Il / mén 26,00 24,39 50,39 12,05
8 16 MARIACHER Jonas 2009 M Fam. Mariacher, Plon Zwergerl Il / méan 24,98 26,15 51,13 12,79
9 18  LEPUSCHITZ Joel 2010 M Holzer Zwergerl Il / man 27,48 26,61 54,09 15,75
10 17 HOPFGARTNER Fabio 2010 M Fam. Hopfgartner, D6 Zwergerl Il / méan 27,60 26,93 54,53 16,19

Kinder I / weiblich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 24 PLONER Annalena 2008 W Kinder | / weiblic 30,81 29,91  1:00,72 0,00
2 22 TONIG Julia 2008 W Stups mit Kids Kinder | / weiblic 30,29 32,17 1:02,46 1,74
3 23 ORTNER Denise 2007 W Fam. Ortner, Ratzell Kinder |/ weiblic 33,51 31,30 1:04,81 4,09

Kinder I / mannlich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 27  TONIG Thomas 2008 M Fam. Ténig Thomas Kinder I / ménnlic 25,77 26,26 52,03 0,00
2 26  WEISKOPF Niklas 2007 M Haustechnik Egger  Kinder | / mannlic 27,38 26,78 54,16 2,13
3 25 BLASSNIG Kevin 2007 M Fam. Blassnig, Plon 2 Kinder | / mannlic 27,73 27,91 55,64 3,61
4 28 VEIDER Maximilian 2007 M Die flotten Musikante Kinder |/ mannlic 35,98 38,90 1:14,88 22,85

Kinder II / weiblich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 29 MARIACHER Saskia 2005 W Kinder Il / weiblic 31,28 28,53 59,81 0,00
2 31 MARIACHER Katharina 2005 W Fam. Mariacher, Plon Kinder Il / weiblic 30,90 29,65 1:00,55 0,74
3 30 BLASISKER Magdalena 2006 W Die flotten Musikante Kinder Il / weiblic 33,41 30,88 1:04,29 4,48

Kinder II / mannlich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 37  TONIG Luis 2006 M Fam. Tonig Thomas Kinder Il / méannli 23,41 22,99 46,40 0,00
2 35 PLONER Marcel 2005 M Kinder Il / mannli 27,02 26,83 53,85 7,45
3 32 TONIG Tobias 2005 M Stups mit Kids Kinder Il / mannli 27,90 26,59 54,49 8,09
4 33 HOPFGARTNER Luca 2005 M Fam. Hopfgartner, Do Kinder Il / mannli 27,41 28,96 56,37 9,97
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Offizielle Ergebnisliste

Hopfgarter Skitag

Kinder II / mannlich

Rang
5
6

StNr

36
34

Name
WOLTSCHE Marian
GRIMM Thomas

Schiiler I / weiblich

Rang
1

2
3
4

StNr

38
40
41
39

Name

BLASSNIG Janine
BLASSNIG Julia
BLASISKER Kathrin
GRIMM Maria

Schiiler I / mannlich

Rang
1
2
3

StNr

42
43
44

Name

HOPFGARTNER Marcel
TONIG Moritz

ORTNER Marcel

Schiiler II / weiblich

Rang
1
2

StNr

45
46

Name
BLASSNIG Silvia
HOPFGARTNER Lydia

Schiiler ITI / mannlich

Rang
1

StNr

47

Name
BLASSNIG Peter

AK III / Herren

Rang
1

a0 DN

StNr

51
99
49
50
48

Name

BLASSNIG Vinzenz
HOPFGARTNER Sigmun
KLEINLERCHER Ludwig
BLASSNIG Friedrich
ZATHAMER Ludwig

AKI+II / Damen

Rang
1
2
3

StNr

54
52
95

Name

HOPFGARTNER Marion
BLASISKER Christa
PRAST Tanja

Sonntag, 14. Februar 2016, 14:48

JG
2006
2006

JG
2004
2004
2004
2003

JG
2004
2004
2004

JG
2002
2001

JG
2002

JG
1958
1958
1957
1957
1955

JG
1982
1977
1980

Sex Mannschaft
M

Klasse
Kinder Il / mannli

M Fam. Grimm, Lerch 1 Kinder Il / mannli

Sex Mannschaft

Klasse

W Fam. Blassnig, Plon 2 Schiiler | / weibli

W Tischlerei Blassnig
w

Schiler | / weibli
Schiiler I / weibli

W Fam. Grimm, Lerch 1 Schiiler | / weibli

Sex Mannschaft

Klasse

M Fam. Hopfgartner, Do Schiiler | / mannli

M Schmieds

Schiiler | / mannli

M Fam. Ortner, Ratzell Schiiler | / mannli

Sex Mannschaft
W Tischlerei Blassnig
w

Sex Mannschaft
M

Sex Mannschaft
M
M
M
M
M Christler-Familiy

Sex Mannschaft

Klasse
Schiiler Il / weibli
Schiler Il / weibli

Klasse
Schiler Il / mann

Klasse

AK Il / Herren
AK Il / Herren
AK Il / Herren
AK Il / Herren
AK Il / Herren

Klasse

W Fam. Hopfgartner, D6 AK I+ll/ Damen

w
W Christler-Familiy

AK I+l / Damen
AK [+l / Damen
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1. Lauf
30,28
31,76

1. Lauf
23,28
23,73
24,21
31,38

1. Lauf
24,71
26,01
27,11

1. Lauf
21,45
23,50

1. Lauf
19,91

1. Lauf
20,17
21,28
22,05
22,85
23,70

1. Lauf
22,06
21,86
2417

Hopfgarten i.Def.

Hopfgarten i.Def., 14.02.2016

2. Lauf Ges.Zeit

29,95
30,14

1:00,23
1:01,90

2. Lauf Ges.Zeit

23,28
23,79
23,82
29,61

46,56
47,52
48,03
1:00,99

2. Lauf Ges.Zeit

25,34
21,37
28,05

50,05
53,38
55,16

2. Lauf Ges.Zeit

21,80
24,05

43,25
47,55

2. Lauf Ges.Zeit

19,75

39,66

2. Lauf Ges.Zeit

20,45
21,18
22,63
23,42
24,25

40,62
42,46
44,68
46,27
47,95

2. Lauf Ges.Zeit

22,03
22,34
24,05

44,09
44,20
48,22

Diff.
13,83
15,50

Diff.
0,00
0,96
1,47
14,43

Diff.
0,00
3,33
5,11

Diff.
0,00
4,30

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,84
4,06
5,65
7,33

Diff.
0,00
0,11
4,13
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Hopfgarter Skitag Hopfgarten i.Def., 14.02.2016

AK I+II / Damen

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
4 53 BLASSNIG Regina 1973 W Fam. Unterlercher, Pl AK I+Il / Damen 28,09 2795 56,04 11,95
5 56 LEPUSCHITZ Kathrin 1984 W Holzer AK I+11 / Damen 28,97 27,51 56,48 12,39

AK II / Herren

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 58  TONIG Thomas 1967 M Fam. Tonig Thomas AK I/ Herren 18,97 18,92 37,89 0,00
2 60 UNTERLERCHER Ulrich 1972 M Fam. Unterlercher, PI AK Il / Herren 19,86 19,78 39,64 1,75
3 66 GRIMM Meinhard 1969 M AK Il / Herren 19,76 20,03 39,79 1,90
4 61 HOPFGARTNER Gottfrie 1973 M Fam. Hopfgartner, D6 AK Il / Herren 19,82 20,00 39,82 1,93
5 67 BLASSNIG Walter 1970 M Tischlerei Blassnig ~ AK Il / Herren 19,84 20,40 40,24 2,35
6 65 TONIG Manfred 1967 M Haustechnik Egger  AK I/ Herren 20,69 20,62 41,31 3,42
7 59  TONIG Markus 1974 M Stups mit Kids AK Il / Herren 25,28 25,68 50,96 13,07
8 64 TONIG Josef 1973 M Schmieds AK Il / Herren 25,40 26,08 51,48 13,59
9 57 MARIACHER Johannes 1973 M Fam. Mariacher, Plon AK Il / Herren 25,96 25,91 51,87 13,98
10 62 MARIACHER Adalbert 1975 M Die flotten Musikante AK Il / Herren 4555 22,82 1:08,37 30,48

Jugend I / weiblich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 68 BLASISKER Leonie 2000 W Fam. Blasisker, Plon Jugend | / weiblic 22,55 23,15 45,70 0,00

Damenklasse

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 98 BLASISKER Annabell 1989 W Damenklasse 20,61 20,91 41,52 0,00
2 70 BLASISKER Janine 1994 W Damenklasse 21,37 21,36 42,73 1,21
3 71 FELDNER Gerlinde 1989 W Fam. Feldner, Plon 3 Damenklasse 2247 22,73 45,20 3,68
4 69 STEINER Julia 1991 W Damenklasse 22,44 22,81 45,25 3,73

AK1I / Herren

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 76  BLASISKER Roland 1980 M Holzer AK | / Herren 18,71 18,89 37,60 0,00

2 97 PATTERER Stefan 1979 M AK |/ Herren 18,80 19,03 37,83 0,23
3 81 FELDNER Robert 1977 M Fam. Feldner, Plon 3 AK |/ Herren 19,16 18,98 38,14 0,54
4 80 BLASSNIG Christian 1977 M AK |/ Herren 19,51 19,35 38,86 1,26

5 77 ZATHAMER Gabriel 1984 M Christler-Familiy AK I/ Herren 19,55 19,88 39,43 1,83

6 75 VEIDER David 1984 M David und Roman mit AK I / Herren 21,31 20,79 42,10 4,50
7 82 ORTNER Gerald 1977 M Fam. Ortner, Ratzell AK |/ Herren 21,03 21,67 42,70 5,10

8 78 PLONER Roman 1977 M David und Roman mit AK I / Herren 21,25 21,77 43,02 5,42
9 79 HOPFGARTNER Giinter 1977 M Fam. Hopfgartner, Do AK | / Herren 24,32 24,60 48,92 11,32
10 73  BLASSNIG Stefan 1982 M Fam. Blassnig, Plon 2 AK | / Herren 25,63 26,01 51,64 14,04
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Offizielle Ergebnisliste

Hopfgarter Skitag

Jugend I / mannlich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 83 HOPFGARTNER Thoma 1999 M
Allgem. Herrenklasse
Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft
1 96 SCHEIBER Andreas 1987 M
2 85 BLASSNIG Dominik 1991 M
3 86 BLASISKER Lukas 1993 M
4 92 HOPFGARTNER Peter 1996 M
5 93 PATTERER Peter 1991 M
6 87 BLASISKER Patrick 1996 M
7 84  ZNOPP Patrick 1993 M
8 91  GSALLER Philipp 1996 M
9 88 ZATHAMER Jakob 1987 M Christler-Familiy
10 95 GRIMM Jakob 1994

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (4,00%)
StNr Name JG
7 LEPUSCHITZ Lion 2013
63 VEIDER Urban 1966
90 VEIDER Daniel 1985
94 VEIDER Dominik 1986
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,00%)
StNr Name JG
72 BLASISKER Adalbert 1983
89 GSALLER Leonhard 1997
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,00%)
StNr Name JG
74 BLASISKER Hans-georg 1980
Unterschrift

Klasse
Jugend | / méannli

Klasse

Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl
Allgem. Herrenkl

M Fam. Grimm, Lerch 1 Allgem. Herrenkl

Vereinsname
Holzer

Fam. Blasisker, Plon 21
Fam. Blasisker, Plon 21

Vereinsname
Fam. Blasisker, Plon 21

Vereinsname

Hopfgarter Skitag 2016 (KOPIE)

1. Lauf
21,28

1. Lauf
19,31
19,48
19,62
19,64
19,79
20,03
20,28
20,70
20,76
21,90

2. Lauf Ges.Zeit

20,98

42,26

2. Lauf Ges.Zeit

19,02
19,63
19,50
19,56
19,79
19,94
20,25
21,10
21,07
21,30

38,33
39,11
39,12
39,20
39,58
39,97
40,53
41,80
41,83
43,20

Klasse
Z1im
AK2m
Allm
Allm

Klasse
AK1m
Allm

Klasse
AK1m

Hopfgarten i.Def.
Hopfgarten i.Def., 14.02.2016

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,78
0,79
0,87
1,25
1,64
2,20
347
3,50
4,87

Tornr.
9
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